CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO – RO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 002/CMAP/2016.

Processo nº 114/CMAP/2016.

A Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO, através da Pregoeira Geslaine

Aguetoni Maule (cedida pela Prefeitura Municipal), torna público para

conhecimento dos interessados que realizará na forma da Lei nº 8.666/93 e

10.520/02, Decreto Federal n°. 3.555/00 e 5.450/05 Decreto Municipal n°.

024/07 e 040/07, e ainda Lei Complementar n° 123/06, Pregão Eletrônico
tipo Menor Preço Unitário, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS PERMANENTES, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, para atender as necessidades do Poder Legislativo,
conforme relacionado no edital e seus anexos. O valor global da licitação é

de R$ 103.007,20 (Cento e três mil sete reais com vinte centavos). A
abertura de propostas e inicio da sessão pública será dia 13/10/2016, com

início às 10h00min, horário de Brasília – DF, local www.bbmnet.com.br,

informações Complementares do Edital e seus anexos encontrar-se-á a

disposição dos interessados na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal

de Alto Paraíso - RO, sito à Rua Marechal Cândido Rondon, 3031 - Centro,
de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das

07h30min às 13h30 horário local, para maiores informações através do

telefone (69) 3534-2107, 3534-3085 ou 3534-2173.

Alto Paraíso/RO, 27 de Setembro de 2016.

Geslaine Aguetoni Maule

Pregoeira Oficial

Dec. 1.713/2016